de Licitação 30/2025, atendidas as formalidades legais, com fundamento no inciso Il
do artigo 75 da Lei 14.133/2021, AUTORIZO a contratação da empresa GILSON
PEREIRA VELOSO, inscrita no CNPJ nº 22.259.092/0001-61, para a prestação de
serviço de manutenção de ar-condicionado, no valor total de R$ 5.700,00 (cinco mil
e setecentos reais). De conformidade com art. 95, inciso l, da Lei 14133/2021, o

Instrumento de Contrato será substituído pela Nota de Empenho.

Lavrinhas, 04 (quatro) de novembro de 2025.

E,

BER DA SILVA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Lavrinhas/SP